
1 

 

 第 ６０ 号 

     令和４年度熊本県一般会計補正予算（第７号） 

    令和４年度熊本県の一般会計の補正予算（第７号）は、次に定めるところによる。 

  （歳入歳出予算の補正） 

  １ 歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ 139,895千円を追加し、歳入歳出予算の総額 

  を歳入歳出それぞれ 927,146,738千円とする。 

  ２  歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予 

  算の金額は、「第１表 歳入歳出予算補正」による。 

 

   令和４年９月２６日提出 

 

                                            熊本県知事 蒲 島 郁 夫 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



第１表 歳入歳出予算補正
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補正前の額 補 正 額

千円 千円

款 項 計

歳 入

千円

1

1

国 庫 補 助 金

繰 越 金

150,713,638

1,372,525

44,800

95,095

150,758,438

1,467,620

1

2

国 庫 支 出 金

繰 越 金

197,255,612

1,372,525

44,800

95,095

197,300,412

1,467,620

927,006,843 139,895 927,146,738歳 入 合 計
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補正前の額 補 正 額

千円 千円

款 項 計

歳 出

千円

1 水 産 業 費 5,592,658 139,895 5,732,553

1 農 　 　 林
水 産 業 費 67,528,219 139,895 67,668,114

927,006,843 139,895 927,146,738歳 出 合 計


